La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

EX-2025-00962556- -UNC-ME#BIMO : “CERRAMIENTO FACHADAS NORTE Y SUR DEL GIMNASIO CUBIERTO 
DE LA DIRECCIÓN DE DEPORTES - UNC”. PREADJUDICAR el renglón único de la Licitación Pública Nº 116/2025 
a la firma CONSTRUCCIONES SILICIO S.A.S, CUIT: 30-71731599-1, por un monto total de $ 445.353.499,50 (pesos 
cuatrocientos cuarenta y cinco millones trescientos cincuenta y tres mil cuatrocientos noventa y nueve con 50/100), 
por resultar su oferta la económicamente más conveniente.

e. 07/01/2026 N° 565/26 v. 07/01/2026

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - 
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Licitación Pública 118/2025

EXPTE. 2025-00922599 UNC ME#SPF “REMODELACIÓN BAÑOS Y NUEVA CANTINA - COLEGIO NACIONAL DE